جنبش سبز کل این سرکوب و این حرکت ارتجاعی را تکمیل کرد و در یک کلام بار دیگر تحکیم وحدتی ها، انجمن اسلامی ها و فضای ارتجاعی بر دانشگاه حاکم شد. این رویدادها نشان داد که در غیاب افق و آلترناتیو کمونیستی چه کثافتی میتواند بر جامعه و بر محیطهای دانشگاهی حاکم شود.

زنده باد آزادی و برابری

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست
سوم آذر ۱۳۹۰ - ۲۴ نوامبر ۲۰۱۱

## پیروزی آزادی و برابری و مرکت دانشجویان

## آزادی فواه و برابری طلب در دانشگاه پیروزی

## این یا آن گروه و سازمان نبود. پیروزی یک

## سیاست، یک افق و یک پرچم بود: پرچم

## آزادی خواهی و انسان دوستی طبقه کارگر. آذر

## ۸۶ این پرچم را بر فراز دانشگاه ها به اهتزاز

## درآوردند.